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Nutrition Facts

22 servings per container
Serving size 1 Cup (266g)
|

Amount per serving

Calories 270
% Daily Value*
Total Fat 17g 21%
Saturated Fat 4g 20%
Trans Fat Og
Cholesterol 80mg 27%
Sodium 900mg 39%
Total Carbohydrate 15g 5%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 2g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 13g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 97mg 8%
Iron 2mg 10%
Potassium 281mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat9 < Carbohydrate 4 <« Protein 4

Order Number: C711816

INGREDIENTS: CREAM SAUCE (Water, Sour
Cream [cultured milk, cream, modified food
starch, sodium citrate, carragreenan, guar gum
and locust bean gum], Onions, Modified Food
Starch [corn], Beef Base [roasted beef and
concentrated beef stock, salt, hydrolyzed Soy,
corn and wheat proteins, maltodextrin, autolyzed
yeast extract, palm oil, sugar, caramel color,
onion powder, 2% or less of corn oil, disodium
inosinate, disodium guanylate, modified
cornstarch, natural flavors, lactic acid], Tomato
Paste, Garlic Powder, Allspice, Nutmeg, Xanthan
Gum, Paprika, Black Pepper), MEATBALLS
(Mechanically Separated Chicken, Water, Beef,
Breadcrumbs [unbleached wheat flour, salt,
yeast], textured soy flour, seasoning [salt,
granulated garlic, granulated onion, spices and
parsley flakes], Soy Protein Concentrate, Egg
Whites, Romano Cheese [pasteurized sheep's
milk, salt, and rennet], Soy Lecithin)

ALLERGEN: Contains Soy,Wheat, Eggs, Milk.
Manufactured on equipment that processes
products containing Soy, Eggs, Milk, Wheat, Fish
and Crustacean Shellfish



